
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campus LyonTech-la Doua - Bâtiment Domus 
 

Horaires de l'accueil du SGAS : 8h15-16h 
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Journée ski "CHAMROUSSE" : Dimanche 8 mars 2026 

 
Le SGAS vous propose en partenariat avec Skimania, une journée ski à tarif 

subventionné pour les personnels UCBL/ENSSIB/ComUE Lyon Saint-Étienne, et 

leurs enfants jusqu'à 19 ans déclarés au service RH de l’établissement 

employeur (UCBL/ENSSIB/ComUE), et à tarif préférentiel pour les conjoints et les 

enfants de 20 ans et +. 

 

Située dans le massif de Belledonne, cette station familiale et dynamique est idéale pour les amateurs 

de ski alpin, de ski nordique ou de balade en raquettes. 

Tarif skieur, personnels et enfants jusqu’à 19 ans :  30,50  € 
Tarif non skieur, personnels et enfants jusqu’à 19 ans : 16 € 

Tarif skieur conjoint ou enfants 20 ans et + : 61 € 

 Tarif non skieur, conjoint ou enfants 20 ans et + : 32 € 

►  Retrouvez plus d'infos et le formulaire d'inscription sur cette page. 

► Votre règlement devra parvenir au SGAS jeudi 29/01 à 16h dernier délai (tenez-en compte si vous 

l'envoyez par navette ou courrier postal). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Les ateliers sportifs du SGAS 

Tarifs à -50 % au 1er février pour les personnels UCBL, ENSSIB et ComUE 

► Les inscriptions se font à l'accueil du SGAS, en fonction des places disponibles. 

 

► Retrouvez tous les détails (questions/réponses, places disponibles, fiche d'inscription, tarifs, 

calendrier, plaquette) sur cette page. 

 

 

 Billetterie loisirs permanente  

 
Le SGAS vous propose toute l'année une billetterie loisirs : cinéma (UGC, GRAC), détente aquatique (Calicéo) 

et murs d'escalade (Climb Up). 

Retrouvez sur cette page intranet la liste des référents auprès desquels vous pouvez acheter des billets. 
 

Modalités de paiement 

● SGAS (campus LyonTech-la Doua) : carte bancaire ou chèque à l'ordre de "Agent comptable UCBL1" 

● Référents : uniquement par chèque à l'ordre de "Agent comptable UCBL1" 
 

https://www.univ-lyon1.fr/universite/organisation/journee-ski-les-7-laux-samedi-01-02
https://www.univ-lyon1.fr/universite/organisation/les-ateliers-sportifs
https://intranet.univ-lyon1.fr/vie-des-personnels/les-permanences-billetterie-du-sgas


 

Les billets proposés 
 

                   

                  UGC Lyon : 6,90 € (prix public : 15,90 €) 
 

                  

                   Calicéo 3h (au lieu de 2h) : 16,50 € (prix public : 21 € les 2h) 

                   Il reste quelques places 3h avec une date de validité au 20/04/2026.  

                   Lâchez prise, respirez, détendez-vous dans les bassins intérieurs et extérieurs à 34°C… 

 

                     

                   Murs d'escalade Climb Up : 12,35 € (prix public : 18 €) 
 
 
 


